Utquehaec ornnia1ratahabeantiir, domifla Biilaet ejisdem filia-, ihpraesentia 
fratrum et sororumi in.Potulo 4 , jus haei'editatis tr.oprietatis in altari Deo; n. 
oi)tule1ntY  

Miauisex-ta.m-partern:praedif dominaDidûadis de-  Riestel; ohiniumiconsensu 
filio.runi.,,Henrici !Vld:eIiCet et Balduini et!fihiae Sybiliac, praedictaeeèclesiaededit. 

Mirei Op. dipi., t. 1 .p. 709. Cf. Grarnaye, 	3 Mireus: Brenùh. - 

Taxandria, in-fol., p. 	 4  Plus haut I'os(elo. 	: 
2 Miroens : Irpuarn. 

TOME VIII. 
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Acta sunt haec, (este domina Ansèlmo de Dii, et testimonio Huberti, cognomento 
Cocie 1, et Wigeri, qui Blanc dicitur, et multorum aliorum. 

Anno Incarnationis Dominiéae MCLX1I1, 'I-lermannus, abbas Floreffiensis, 
allodium, qud es't in Ehneth, a domino de Iieriach empturus, conventionem 
fecit hoc fine clausit, ut pro viginti et 'octo marcis dominus Theodoricus omne 
jus advocatiae suae et proprietatem illius allodii resignaret et Postulensi ec-
clesiae conferret. Et dominus abbas intèrseruit 3  ut 'doniiuius Theodoricus, pro 
eodém pretio, omnem interpellationem jùet'e1aè suae de allodio Postulensi post-
pôneret,. et sororem suani et omnes coheredes successioni hujus haereditatis 
renuntiare faceret. 

Hanc conventioneni a domino abbate inchoatam frater Rùdolphus consuim-
mavit et viginti octo marcas domino Theodorico dedit. Dominus 'vero Theo-
doricus jus advocatiae suae, proprietatem totius allodii de Elmet et omneni 
querelam terrarum, quas sibi, ut ipse dicebat, pro sexta parte totius allodii 
de Postulo vindicabat, èxfestucavit in manUs domini Walteri Bertholdi et dornjnj 
Henrici, advocati de Molle, resignavit, in dominium et proprietatem ecclesiae de 
Postulo tradidit et fraties ejusdem loci in possessioneni misit. 

In hac conventione et compositione testes exstiteriint.: 
Henricus DE BREDA. Theodoricus DE ALFENÂ. Gerardus DE BUCSTEL et frater suus 

WJLHELMUS. Arnoldus DE HOSDEN. Herbertus DE HESE et alii qûarn plures. 
Post obitum vero mains domini Tiieodorici quae vocabatur (Idehiit, soror 

praefati Theodorici et vin ejus , Florentius de: UTorne,  in judicium et consilium 
divideridae haereditatis convenerunt. 

Dominùs Theodoricus, quiaratuni habuitqtiod, fide data, et ministerialium 
suorum, Brusteni videlicet et The6donici Stcrnpel, et Ami'lii fide interposita, 
promiserat, pro recompensatione venditae haereditatis, allodium, quod estGer-
dingen, et in villa quae dicitur Bastwilre, s'orori suae et illius haeredibus dedit. 

-His omnibUs ita pdractis, ecclesia Postulensispossessionem suam quiete pos-
sidebit : qui haec rational)iliter gesta infregerit, anathema sit. 

Noverint etiam praesentes et futuni quod Verungus et Vorelinus, fratres, 
mansum unum, in quo domus nostra Verseie primo aedificata est., ecclesiaè Pos-
tulensi contulerint et oninem proprietatem duodecini junalium in iianus Si- 

Mfratis : Cocre. 	 3 Mrus inlerservil. 
Miroetis : !Ierlarh. 
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geberti de Gestele, ad usum ejusdem ecclesiae, pro tribus marcis et dimidia, 
resignaverint. 

Domina Bela de Hapert sex jurnales in Versele, quartam partem decimae in 
Ricarselle" ecclesiae Postuleisi contulit, cum fitia ejus Gerberga habitum -reli- 
gionis induèret. 	 •. 

Quartani quoque partem decimae in Blodele. et  agros, quibus duodecim solidi 
et sex denarii.Davertrenses solvuntur, et sylvam, quae eis adjacet, nobilis quae-
dam niatrona Berta de B rock , aequali potestate utilitatis et dominii cum do-
mino WÇlIelmo de Vetene possedit : haec videlicet Bêrta, monialis in Euven, 
et domini 1-luberti, 'Tungerlenis abbatis, obediens facta, partem suani, id est 
medietatem praedicti allodii, Tungerlensi dedit. 

Dominus vero Hubertus, rrtïngerlênsis  abbas, ut in utiliorès usus sibi verteret, 
partem ecclesiae suae datani pro  deceip .marèis ecclesiae Postulensi vendi1it et 
fratrès ejtsdem loci in ,possessionem- misit. 

DominusWillelnus dè Vetene aliam medietatem praedicti allodii de JJladel 4  pro 
decem marcis eideiii ecclesiaePostulensi vendidit et in nianus domini Hermanni 
et fratris sui Udonisde Aiphein?, adusùs praefatae ecclesiae resignavit: haec om-
nia cum testimonio Christi fidelium facta ecclesiae nostrae sigillo munivimus. » 

Eratet hspitaIe dono Jacohi. de Sombreffe, niilitis, facto Floreffiae, in dujus li-
niitibus reperiuntur-sacella : divi Laurentii de Sarto, a Joanne, milite, et Eva, 
uxore ejus, fundatumanno MCCXL; divi Martini de .Zadion.... dedicatum.; divac 1240. 

Virginis de (du) Manoir, erectum anno MDLXIX et dedicatum ai) Antonio Ha- iG9. 

vetio, primo Namurcensium epicopo, 	., . 	. 

Catalo gus. abbatum coenobii Floreffiensis.. 

'1. • RCHARDUS, sanctiss,imi. Norberti calculo designatus anno MCXXI; obiit 
anno circiter.,.in cemeterio primae ecclesjae sepultus., 	.. 

. ALMARICUS, rci'et religionis monasticae propugnator feux; obiit anno MCL, 
et sepultus est in capitulo. 

GEJLArDUS, Alemannus,.divini cultus proinotor eximius; obiit anno MCLXI, 
et sepultus est in capitulo.